
 
 

UCHWAŁA NR LX/479/24 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały nr LVII/443/23 Rady Gminy 
w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok, Rada Gminy 
w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 107.673,92 zł. 

4. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 293.824,00 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt gminy w wysokości 3.335.643,92 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie - 1.948.137,00 zł, 

2) kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 189.273,92 zł 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 198.233,00 zł. ” 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.111.179,92 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 775.536,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1484



§ 3. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 
2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Paragraf 6 ust. 2 Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 95.000,00 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków w kwocie 98.123,92 zł (w 
tym środki niewykorzystane w 2023 roku w kwocie 3.123,92 zł) na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 119 ze zm.).” 

2. Paragraf 6 ust. 4 Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 4.700,00 zł z tytułu opłat 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki w kwocie 4.700,00 zł na zadania 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego - ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.).” 

3. Paragraf 6 ust. 5 Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 2.539.400,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 2.539.400,00 zł - ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
i szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz.568 ze zmianami) oraz Uchwała Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych.” 

4. Paragraf 6 ust. 6 Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody pochodzące ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2.275.614,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 2.275.614,00 zł realizowane 
stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym 
Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023r. poz. 1983).” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kije. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1484



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 830 424,00 3 690 650,00

Drogi publiczne gminne 2 417 388,00 2 275 614,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 417 388,00 2 275 614,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 700,00 4 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 700,00 4 700,00

750 Administracja publiczna 60 510,00 63 429,00

Urzędy wojewódzkie 60 510,00 63 429,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 510,00 63 429,00

758 Różne rozliczenia 9 078 178,00 9 676 116,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 264 248,00 4 862 186,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 264 248,00 4 862 186,00

801 Oświata i wychowanie 1 080 864,00 1 347 745,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 137 313,82

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 000,00 87 313,82

Przedszkola 775 864,00 985 431,18

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

100 000,00 309 567,18

851 Ochrona zdrowia 2 147 000,00 1 009 400,00

Lecznictwo ambulatoryjne 2 147 000,00 1 009 400,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 147 000,00 1 009 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

-1 137 600,00

85121 -1 137 600,00

-1 137 600,00

57 313,82

80104 209 567,18

209 567,18

597 938,00

266 881,00

80103 57 313,82

2 919,00

597 938,00

75801 597 938,00

2 000,00

2 919,00

75011 2 919,00

60016 -141 774,00

-141 774,00

60020 2 000,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 marca 2024 roku

Rozdział Zmiana

-139 774,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1484



852 Pomoc społeczna 701 890,27 736 012,27

Ośrodki pomocy społecznej 46 681,00 67 470,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

46 681,00 67 470,00

Pomoc w zakresie dożywiania 124 667,00 138 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

124 667,00 138 000,00

31 783 147,03 31 407 633,03Razem: -375 514,00

BeSTia Strona 2 z 2

20 789,00

85230 13 333,00

13 333,00

34 122,00

85219 20 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1484



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 304 279,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Transport i łączność 6 937 878,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 700,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 135 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 400,00

Zakup energii 81 700,00

Informatyka 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Administracja publiczna 4 492 550,00

Urzędy wojewódzkie 60 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 766,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 840,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 424,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 934 390,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 791,00

Zakup usług remontowych 161 600,00

Zakup usług pozostałych 340 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00

Pozostała działalność 175 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Oświata i wychowanie 8 084 334,00

Szkoły podstawowe 4 652 350,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 614 600,004110 67 000,00 681 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

80101 546 678,00 5 199 028,00

3020 30 000,00 187 000,00

4210 -5 000,00 13 000,00

801 870 019,00 8 954 353,00

4440 18 000,00 70 000,00

75095 -5 000,00 170 500,00

4270 20 000,00 181 600,00

4300 -10 000,00 330 000,00

75023 23 000,00 3 957 390,00

4210 -5 000,00 66 791,00

4210 -2 624,00 2 800,00

4440 -500,00 1 000,00

4110 1 245,00 8 085,00

4120 -366,00 614,00

4010 6 164,00 44 930,00

4040 -1 000,00 3 000,00

750 20 919,00 4 513 469,00

75011 2 919,00 63 429,00

72095 4 000,00 9 000,00

4300 4 000,00 9 000,00

4260 10 000,00 91 700,00

720 4 000,00 9 000,00

700 10 000,00 145 400,00

70005 10 000,00 145 400,00

60020 2 000,00 4 700,00

4300 2 000,00 4 500,00

4210 10 000,00 15 000,00

600 2 000,00 6 939 878,00

010 10 000,00 314 279,00

01043 10 000,00 90 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1484



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 474 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 340 150,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 000,00

Przedszkola 1 952 670,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

221 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00

Ochrona zdrowia 2 490 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 2 395 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 147 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Pomoc społeczna 1 643 969,27

BeSTia Strona 2 z 3

852 54 122,00 1 698 091,27

85154 3 123,92 93 123,92

4210 3 123,92 23 123,92

6050 194 600,00 442 600,00

6370 -1 137 600,00 1 009 400,00

851 -939 876,08 1 550 123,92

85121 -943 000,00 1 452 000,00

4440 4 860,00 12 360,00

4790 34 000,00 184 000,00

4110 11 000,00 41 000,00

4120 1 500,00 5 500,00

80150 51 960,00 272 960,00

3020 600,00 13 900,00

80146 4 500,00 6 500,00

4300 4 500,00 5 000,00

4440 12 684,00 45 684,00

4790 155 000,00 705 000,00

4110 30 000,00 180 000,00

4120 3 883,18 26 783,18

80104 209 567,18 2 162 237,18

3020 8 000,00 49 500,00

4440 3 300,00 14 300,00

4790 40 000,00 213 000,00

4110 8 000,00 51 000,00

4120 1 013,82 7 713,82

80103 57 313,82 397 463,82

3020 5 000,00 17 300,00

4440 29 000,00 174 000,00

4790 409 978,00 2 884 478,00

4120 10 000,00 85 000,00

4430 700,00 6 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1484



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
60 516,00

Świadczenia społeczne 60 516,00

Ośrodki pomocy społecznej 669 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 216 667,00

Świadczenia społeczne 216 667,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 300,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

34 717 293,03

BeSTia Strona 3 z 3

4300 -5 200,00 800,00

Razem: 25 983,92 34 743 276,95

854 -5 200,00 20 100,00

85446 -5 200,00 20 100,00

85230 13 333,00 230 000,00

3110 13 333,00 230 000,00

4210 20 789,00 35 789,00

3110 20 000,00 80 516,00

85219 20 789,00 689 989,00

85214 20 000,00 80 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1484



Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 25 marca 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2024)
315 000,00 20 000,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia (2020-

2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

3 750 75023

Poprawa dostępności 

architektonicznej w budynku 

Urzedu Gminy w Kijach dla 

osób ze szczególnymi 

potrzebami (2023-2024)

249 700,00 81 600,00 0,00 81 600,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

487 875,00 118 100,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

RAZEM BIEŻĄCE 0,00

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1484



Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 25 marca 2024 roku

1. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

11 600 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2. 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w 

Umianowicach i Gołuchowie - 

dokumentacja

120 000,00 120 000,00 120 000,00
A.  

B.

C.

D.

Gmina

3. 600 60013

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

766 w m. Kije-Górki (2022-

2024)

170 000,00 160 000,00 160 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej 

dz. Nr 416 (2022-2024)

2 087 709,34 2 066 184,34 16 184,34 1 000 000,00

A.  

B.

C.

D. 1 050 000,00

Gmina

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574 

(2022-2024)

1 047 795,57 1 026 270,57 508 882,57

A.  

B.

C.

D. 517 388,00

Gmina

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Umianowicach dział nr 294 

(2023-2024)

1 686 218,09 1 665 923,09 853 147,09 104 550,00

A.  

B.

C.

D. 708 226,00

Gmina

7. 630 63095

Dokumentacja projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych 

na ternie gminy Kije" (2022-

2024)

125 000,00 10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

8. 754 75412

Przebudowa, rozbudowa 

budynku OSP w Kijach - 

dokumentacja

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1484



Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 25 marca 2024 roku

9. 754 75412

Przebudowa, rozbudowa 

budynku OSP we 

Włoszczowicach - 

dokumentacja

23 000,00 23 000,00 23 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

10. 801 80104

Prace adaptacyjne i 

wyposażenie infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Kije 

(2023-2024)

786 880,00 783 370,00 117 506,00

A.  

B.

C.

D.

665 864,00 Gmina

11. 851 85121

Budowa ośrodka zdrowia z 

pracownią rehabilitacyjną w 

Kijach (2022-2024)

2 959 000,00 1 452 000,00 442 600,00

A.  

B.

C.

D.

1 009 400,00 Gmina

A.

B.

C. 1 530 000,00    

D.

26 195 603,00 9 471 748,00 2 886 320,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 665 864,00

26 683 478,00 9 589 848,00 2 922 820,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 665 864,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Gmina5 570 000,00 2 095 000,00 565 000,00

Ogółem 4 815 014,00

RAZEM MAJĄTKOWE 4 815 014,00               

921 92109

"Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z 

modernizacją świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Kije" (2022-2024)

12.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1484



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 775 536,00

1 775 536,00

Strona 1 z 1

2 189 273,92

3 2 723 673,00

4 1 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 111 179,92

1 198 233,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 marca 2024 roku

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1484



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 60 510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 510,00

2 945 991,27Razem: 2 919,00 2 948 910,27

Strona 1 z 2

2 919,00 63 429,00

2010 2 919,00 63 429,00

Dochody- Zadania Zlecone

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 marca 2024 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 919,00 63 429,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1484



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 60 510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 766,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 840,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 424,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

2 945 991,27

Strona 2 z 2

4440 -500,00 1 000,00

Razem: 2 919,00 2 948 910,27

4120 -366,00 614,00

4210 -2 624,00 2 800,00

4040 -1 000,00 3 000,00

4110 1 245,00 8 085,00

2 919,00 63 429,00

4010 6 164,00 44 930,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 919,00 63 429,00

Wydatki-Zadania Zlecone

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/479/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1484



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LX/479/24

Rady Gminy w Kijach z dnia  25 marca 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

50 500

1 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia
Województwo Świętokrzyskie 16 500

2 921 92109 6220
Ulepszenie budynku poprzez realizację zadania 

"Wyposażenie Sali widowiskowej w SIK Kasztelania 

Samorządowa Instytucja kultury 

KASZTELANIA
34 000

1 056 370

1 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej

Ochotnicza Straż Pożarna we 

Włoszczowicach
18 970

2 921 92120 6570 Prace konserwatorskie przy zabytku
na podstawie art..81 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami
867 400

3 921 92120 6570
Prace konserwatorskie przy zabytku - zadanie pn. 

"Renowacja Kaplicy Matki Boskiej Częstochowskiej w 

Borczynie"

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Piotra i 

Pawła App. w Kijach
250 000

4 921 92120 6570
Prace konserwatorskie przy zabytku - zadanie pn. 

"Renowacja Kaplicy Matki Boskiej Częstochowskiej w 

Rębowie"

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Piotra i 

Pawła App. w Kijach
150 000

5 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

1 106 870

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1484


	UCHWAŁA NR LX/479/24 RADY GMINY W KIJACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-02T06:46:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




